
Il responsabile dell’istruttoria:      
Il responsabile del procedimento: DSGA dott.ssa Vincenza Procopio  tel. 095/6136075         
 

LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA PETRONIO RUSSO” 

95031 ADRANO (CT) 
SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582  Fax 095/7698652 

SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, sn -  Tel. 095/6136084 Fax 095/7694523 

C.F. 80012580876 - Cod. Mecc. CTPC01000A  -  E-mail :  ctpc01000a@istruzione.it -PEC: ctpc01000a@pec.istruzione.it 

Sito Web scuola : www.liceovergadrano.edu.it 

 
Prot. N. 5175                             Adrano 09/06/2022 

 

Agli interessati 

Al sito web 

 

DETERMINA N. 120 

 

Oggetto: Nomina commissione per la valutazione dei titoli per la selezione docenti interni per attività 

di recupero a. s. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’Art.1 delD.P.R. n.416, del 1974 che ha istituito gli organi collegiali della scuola 

VISTO il DPR 297/1994 Art. 7, che disciplina, il funzionamento degli OO.CC. presso ogni istituto scolastico; 

Visto l’art. 21 legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 - Regolamento sull'Autonomia scolastica, artt. 4, 5.  

Visto il DM 80/2007  

Visto L’OM 92/2007 

VISTA la deliberazione del Collegio dei docenti n. 5 del 7/11/2016 PDM Piano IDEI; 

VISTA la Delibera del Collegio dei docenti n. 4 verbale n. 44 del 12/04/2022 riguardante le modalità e i criteri di 

valutazione degli apprendimenti e relativo documento di valutazione; 

VISTO il D.I. 44/2001, che disciplina la gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Progetto P0101 “Attività di recupero estivo dei debiti formativi” inserito nel Programma Annuale per 

l’esercizio Finanziario 2022; 

CONSIDERATO che verranno attivati i Piani di intervento didattico educativi finalizzati al recupero dei debiti formativi 

registrati dagli studenti nello scrutinio finale dell’a. s. 2021/2022 e gli eventuali sportelli didattici dal 4 luglio al 20 

Luglio 2022 nelle discipline Italiano, Greco, Latino, Inglese, Matematica, Fisica, Scienze, mediante bando ad evidenza 

pubblica, riservando la precedenza al personale docente titolare di cattedra interno al Liceo “G. Verga” Adrano; 

Vista la Legge n. 107/2015; 

mailto:ctpc01000a@istruzione.it
mailto:ctpc01000a@pec.istruzione.it
http://www.liceovergadrano.edu.it/


Il responsabile dell’istruttoria:      
Il responsabile del procedimento: DSGA dott.ssa Vincenza Procopio  tel. 095/6136075         
 

Preso Atto delle istruzioni di carattere generale, degli interventi integrativi e chiarificatori, nonché delle modalità 

operative e delle indicazioni e norme per le attività di allineamento, sostegno, recupero, approfondimento, ecc.  

 

DETERMINA 

 
LA NOMINA DELLA COMMISSIONE TECNICA PER LA VALUTAZIONE DELLE ISTANZE PERVENUTE, CHE SARA’ COSI’ 

COMPOSTA:  

PROF.SSA CORSARO STELLA 

PROF. ITALIA SALVATORE 

A.A. BUSCEMI ALESSANDRO 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

La pubblicazione della presente Circolare sul sito web di questa Istituzione Scolastica ha valore di notifica formale a tutti gli 

effetti legali 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Vincenzo Spinella 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, comma 2, D. L.vo n. 39/1993) 

 


